PÚBLICAS, SESSÕES SOLENES E EVENTOS DE RELEVÂNCIA 
PRODUZIDOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO 
NORTE/RN, COMPREENDENDO A CAPTAÇÃO DE ÁUDIO E 
VÍDEO, GRAVAÇÃO, EDIÇÃO E TRANSMISSÃO EM TEMPO REAL 
POR MEIO DE PLATAFORMAS DIGITAIS DESTA CASA 
LEGISLATIVA, no valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil 
reais). 
44.108.715 JONATAS ALMEIDA RIBEIRO  
CNPJ: 44.108.715/0001-38 
Item(s): 1. 
Valor Global: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 
Classificado na dotação: 
01.001.01.031.0036.2001.3.3.90.39.099.1500000.0001 
Vigência: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura do contrato 

Serra Negra do Norte/RN, 03 de fevereiro de 2026. 

JAIRO SOARES FLAUZINO 
Presidente